



ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ

Spółka z o.o w Żarach

Żary, dnia 29-03-2021r.

ZGM Sp. z o.o.
Ul. Zakopiańska 7
68-200 Żary
Tel (068)479-14-69
NIP 928-198-78-46
Regon 080156576
KRS: 0000273021
Nr konta.: Bank
Spółdzielczy Żary
23 9672 0008 0002 0620
2001 0001

**Rejon Obsługi
Mieszkańców nr 1**
Ul. Zakopiańska 7
Tel. (068) 479-46-38

**Rejon Obsługi
Mieszkańców nr 2**
Ul. Zakopiańska 7
Tel. (068) 479-46-40

**Miejskie Schronisko
dla Bezdomnych
Zwierząt**
ul. Żurawia 32
Tel: (068) 444-71-47

Targowisko Miejskie
ul. Lotników
Tel: (068) 479-46-60

PZ/ 226 / 2602 /2021

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
Sp. z o.o.
68-200 ŻARY, ul. Zakopiańska 7
tel. 068 479 14 69
NIP 928-198-78-46, REGON 080156576
Nr konta: 23 9672 0008 0002 0620 2001 0001

Do wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „ **Dostawa energii elektrycznej do budynków administrowanych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o. o.** ”, prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019r. poz. 2019 z późn. zm.)

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych *Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań. Zamawiający podaje treść pytań, jakie wpłynęły w ww. postępowaniu oraz treść odpowiedzi.*

Pytanie 1

Wykonawca wnosi o udostępnienie załączników w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Załączniki w formie edytowalnej są dostępne na stronie internetowej Zamawiającego <https://zgmzary.pl>

Pytanie 2

Wykonawca prosi o zmianę załącznika Nr 2 do SWZ, w zakresie dodania pozycji opłata handlowa (abonamentowa).

Odpowiedź:

Załącznik Nr 2 do SWZ – pozostaje bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa, nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź:

Odpowiedź wyczerpuje punkt 12 *Istotnych dla stron postanowień umowy, które należy zapisać w umowie* (Załącznik Nr 4 do SWZ).

Pytanie 4

Czy obecne umowy należy wypowiedzieć?

Odpowiedź:

Nie, obecną umowę wypowiada Zamawiający.

Pytanie 5

Wykonawca prosi o udzielenie informacji, jaki jest okres wypowiedzenia, aktualnie obowiązujących umów.

Odpowiedź:

Okres wypowiedzenia upływa z ostatnim dniem miesiąca, następującego po miesiącu, w którym oświadczenie odbiorcy o wypowiedzeniu umowy dotarło do sprzedawcy.

Pytanie 6

Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?

Odpowiedź:

Umowy dystrybucyjne są zawarte na czas nieokreślony.

Pytanie 7

Czy zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej.

Pytanie 8

Czy zostanie udostępniony Wykonawcy, którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza szczegółowy wykaz PPE (pełny adres tj. ulica, numer budynku, kod pocztowy, numer PPE, numer licznika, grupa taryfowa, szacowane zużycie)?

Prośba o przesłanie formularza cenowego w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Tak, zostanie udostępniony.

Załączniki w formie edytowalnej są dostępne na stronie internetowej Zamawiającego

<https://zgmzary.pl>

PREZES ZARZADU

.....
Krzysztof Duda
Zamawiający